
令和８年１月

現在の西春別駐在所は、平成９年に建築
され運用してまいりましたが、地域の実情
に鑑み

令和８年３月末日をもって廃止
し、 することとなりました。西春別駅前駐在所に統合
これまで地域住民の皆様に支えていただき

運用することができましたこと、厚く御礼
申し上げます。
中標津警察署では、

今後とも地域の安全安心
に尽力してまいりますので
御理解と御協力のほど
お願い致します。

↑西春別駅前駐在所の建物です

交番外観写真など

【中標津警察署】
住所 北海道標津郡中標津町西５条南１丁目２番地４

電話番号 ０１５３－７２ー０１１０

【西春別駅前駐在所（統合先 】）
住所 北海道野付郡別海町西春別駅前寿町102番地
電話番号 ０１５３－７７－２１５２

～ 事件・事故は110番、相談電話は＃９１１０ ～

西春別駐在所の統廃合について




